ニュースリリース
≪報道関係者各位≫

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま
す。
この度、ケンタッキーフライドチキン・ミスタードーナツをはじめ様々なFCショップ、オリジナルショップを中京圏に
展開するチタカ・インターナショナル・フーズ株式会社（本社：愛知県北名古屋市　代表取締役 角　嘉一郎、以
下当社）は、2021年4月26日（月）にビアガーデンマイアミ名古屋栄店の２０２１年春夏営業を開始いたします。
抜群の開放感のもと、マイアミらしい“飲む歓び”はそのままに“食べる楽しさ”を追求し、進化したビアガーデン
マイアミをお楽しみくださいませ。

名古屋の中心で台湾夜市が楽しめる

ビアガーデンマイアミ　2021年度営業開始！
日付：2021年4月26日（月）　　営業時間：16:00～20：00 (土日祝は11：00より)

2021年4月吉日
チタカ・インターナショナル・フーズ株式会社

今年のマイアミは台湾夜市！

～台湾の名物夜市を栄で体感～

今年のマイアミのメインテーマは、台湾夜市！
海外旅行ができない今、ビアガーデンマイアミでは女性や
ご家族の旅行先として常に人気上位である“台湾”気分を
感じていただきたく、マイアミオリジナル台湾屋台をご用意
いたしました。

～本場で愛される台湾家庭料理をラインナップ～

台湾の超人気店『阿財鍋貼専売店』のレシピを完全再現
した餃子をメインに2020年6月に名古屋の大須でOPENし

た台湾バル『知多屋鍋貼』のお料理をベースに、マイアミ
オリジナルの豊富なラインナップを取りそろえました。

～お料理やお飲み物はチケットと交換～

更なる安心安全に向けて、例年の食べ放題スタイルから、
チケット制へシステムを変更し、お料理は従業員がお取り
分けいたします。

　■入場チケット12枚綴り(大人)
　　　お1人様　3,500円(税込)　※ソフトドリンクバー付

　■アルコール飲み放題
　　　お1人様　1,000円(税込)

　■追加チケット6枚綴り
　　　1冊  　1,500円(税込)

　■入場チケット6枚綴り(小人)
　　　お1人様　1,500円(税込)　※ソフトドリンクバー付

50種類以上の豊富なラインナップで“食べる楽しさ”を追求

〈台湾屋台料理〉

【冷小皿】
　中華クラゲとナムル、香菜胡瓜、葱油鶏(蒸鶏のネギソースかけ)
　ザーサイポテトサラダ、中華サラダ、麻辣枝豆(ピリ辛枝豆)
【温小皿】
　台湾唐揚 油淋鶏風、フライドポテト、ピリ辛麻辣フライポテト
　イカ団子、麻婆豆腐、海老チリ、海老マヨ
　辣子鶏(鶏のピリ辛唐揚げ)、鶏唐揚げ
　排骨(豚肩ロースの唐揚げ)、鶏排(鶏胸肉の台湾唐揚げ）
　牛肉のブラックペパーソース、海鮮焼盛り合わせ
【〆の一品/スープ】
　タンツーメン(台湾あっさりラーメン)、炒米粉(ビーフン炒め)
　酸辣湯麺、酸辣湯(サンラータン)、玉水湯(コーンスープ)
　魯肉飯(ルーローハン)、台湾チャーハン、台湾焼きそば
【点心他】
　点心盛合わせ、中華ちまき、東坡肉まん(豚角煮まん)、
【餃子】
　黄ニラ餃子（焼/蒸）、キャベツ焼餃子（焼/蒸）
【デザート】
　台湾かき氷、台湾ソフトクリーム、

〈BBQラインナップ〉
【牛肉】
　かぶりつき牛ロース、牛ミスジ、牛肩ロース、牛バラ、牛タン
　牛ねぎ塩タン、牛カルビ、牛ホルモン
【豚肉】
　豚ロース、豚バラ、とんちゃん、ソーセージ
【鶏肉】
　鶏モモ、ねぎ塩鶏モモ
【海鮮/野菜】
　イカ・ホタテ盛り合わせ
　野菜盛り合わせ、サンチュ、キムチ

店舗アクセス

ビアガーデンマイアミ　名古屋栄店

愛知県名古屋市中区栄3-5-1名古屋三越 栄店 屋上

【プレスリリースに関するお問合せ】
企画本部＜チタカ・インターナショナル・フーズ(株)内＞担当：櫻井

TEL：0568-23-4481　FAX：0568-23-3316　MAIL：ns_04422@chitaka.co.jp
MOBILE：090-6766-9903（櫻井直通）